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ESIPUHE

Kiinnostukseni astrologiaan heräsi ollessani 18-vuotias. Olin luonteel-
tani hiljainen ja varautunut enkä vielä täysin perillä siitä, kuka oikeas-
taan olen. Olin harrastanut tanssia suurimman osan elämästäni ja 
niinpä viihdyin hyvin lavalla ihmisten edessä. Seurassa tunsin itseni 
kuitenkin ulkopuoliseksi. Jostain syystä itsevarmuuteni katosi sosiaa-
lisissa tilanteissa, eivätkä sanat suostuneet tulemaan ulos suustani. 
Muut käyttäytyivät mielestäni epäjohdonmukaisesti ja vaikuttivat vai-
keaselkoisilta – aivan kuten minä itsekin tuossa iässä. 

Kaikki muuttui, kun sain käsiini astrologiaa käsittelevän kirjan. 
Sen avulla selvitin, missä kohtaa tähtitaivasta planeetat sijaitsivat 
syntymäni hetkellä ja millaisia luonteenpiirteitä ja ominaisuuksia 
nuo sijoitukset minussa ilmentävät. Ällistyin kuvauksien paikkansa-
pitävyydestä, ja jokin sisälläni liikahti, palapelin palaset loksahtelivat 
kohdilleen. Olin löytänyt työkalun, joka auttaisi minua ymmärtämään 
ihmisten ristiriitaisuutta. Ulottuvillani oli nyt looginen järjestelmä, 
joka toisi kaipaamaani selkeyttä elämän hämmennyksen täyteisiin 
tapahtumiin. 

Ujouteni selittyi aurinkomerkilläni ja nousevalla merkilläni, jotka 
molemmat sijaitsevat säyseässä, vaiteliaassa Neitsyen tähdistössä. 
Romantiikan kaipuustani taas kertoo, että rakkauden planeetta Venus 
osuu tähtikartallani lemmenkipeään vaakaan. Mars oli syntymäni 
hetkellä Leijonan tähdistössä, minkä vuoksi esiintyminen on minulle 
luontevaa, onhan Mars fyysisen toiminnan planeetta ja leijona viihteen 
ja luovan ilmaisun merkki. Vähitellen huomasin pystyväni sovelta-
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maan horoskooppimerkkien arkkityyppejä myös toisiin ihmisiin. Mitä 
enemmän opin astrologiasta, sitä paremmin muiden ihmisten toiminta 
alkoi käydä järkeen. Ensimmäistä kertaa elämässäni pidin mahdolli-
sena, ettei maailma rajoitu vain siihen, mitä näen, vaan sisältää myös 
näkymättömiä ulottuvuuksia, taikaa ja otollisia yhteensattumia.

Astrologia oli kuin kultainen lippu ihmismielen saloihin, ja innok-
kuuteni sen tutkimiseen syveni lähes pakkomielteiseksi. Tarkistin 
kaikkien läheisteni syntymäkartoista planeettojen sijainnit, aloin 
ymmärtää energioita, joita planeetat ja merkit keskenään muodosta-
vat, sekä paikantamaan niiden merkityksiä ja ilmenemisiä tuntemis-
sani ihmisissä. Ei mennyt kauaa, kunnes syntymäkartan – toiselta 
nimeltään astrologisen kartan – lukeminen kävi minulta helposti. 
Hurahtamisen jälkeen intoni ei ole vieläkään laantunut, ja tulkitsen 
syntymäkarttoja edelleen tänä päivänä.

Vuosia myöhemmin tutustuin Coloradossa astrologi Kelly Lee 
Phippsiin, joka auttoi täyttämään aukot sivistyksessäni tähtitaivaan 
suhteen. Phipps opetti minulle astrologian vaikeasti ymmärrettävät 
osa-alueet, kuten progressiivisen kartan lukemisen ja Auringon paluut. 
Hän oli lennokasmielinen ja nokkela tyyppi, nopeasti puhuva nero, joka 
yhdisteli vaikeita teorioita toisiinsa hymyssä suin ja keskeytti välillä 
puheensa noustakseen käsilläseisontaan. Olimme ehtineet opiskella 
astrologiaa yhdessä muutaman vuoden, kun Phippsillä todettiin aivo-
kasvain. Parin kuukauden päästä diagnoosista hän menehtyi. Ennen 
kuolemaansa Phipps kertoi minun olevan valmis ammattiastrologiksi. 
Hänen sanansa vaikuttivat minuun voimakkaasti, ja etenkin niiden 
ajoitus valoi minuun rohkeutta tarttua Phippsin työn perintöön, toi-
veenani siirtää eteenpäin hänen viisauttaan.

Rakastan astrologiaa – taidetta, jonka karttojen energiat luovat, 
tarinoita, joita myytit ja arkkityypit meistä kertovat. Koen olevani 
ihmisten ja universumin välillä toimiva tulkki, joka auttaa muita löytä-
mään yhteyden kosmokseen. Pääsen näkemään ihmisten kasvavan täy-
teen potentiaaliinsa sen lähemmin heitä tuntematta. 

Asiakkaideni mukaan astrologia on vahvistanut heidän itsetunte-
mustaan. Se auttaa nimeämään piirteitämme, jotka tunnemme entuu-
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destaan mutta joista emme ole osanneet puhua tai joita emme muutoin 
välttämättä tulisi pohtineeksi. Kaikki me haluamme tulla nähdyksi ja 
kuulluksi, ja siksi on lohdullista huomata, kuinka tähdet heijastavat 
takaisin oman kuvajaisemme. Astrologia auttaa meitä hyväksymään 
itsemme kokonaisina, kaikkine kykyinemme ja heikkouksinemme. 
Itseään on usein armollisempaa tarkastella planeettojen kuin toisten 
ihmisten kommenttien kautta. Astrologia kannustaakin meitä hyväk-
symään itsemme sellaisina kuin olemme.

Astrologisten opintojeni ohella olen perehtynyt myös buddhismiin 
opettajani Sakyong Mipham Rinpochen avulla. Hengelliset opit vai-
kuttavat vääjäämättä myös tapaani tulkita tähtitaivasta. Maailman-
katsomukseni muodostuukin astrologisten tulkintojen ja lukuisten 
henkisten, filosofisten ja tieteellisten näkemysten yhdistämisestä. 
Uskon, että universumia ymmärtää parhaiten useamman näkökulman 
kautta. Yleismaailmalliset totuudet eivät avaudu sille, joka tarkastelee 
maailmaa kapeakatseisesti. 

Syntymäkarttojen tutkiminen kannattaa aloittaa herkin ja avoi-
min mielin: on hyvä muistaa, ettei niin sanottuja huonoja sijoituk-
sia tai osumia ole. Planeettojen sijaintien kautta voimme tarkastella 
sekä vahvuuksiamme että heikkouksiamme ja avata aiemmin lukossa 
pysyneitä ovia sisimpäämme. Itsen kanssa kamppailun kautta voimme 
löytää koko potentiaalimme: haavoittuvaisuutemme, herkkyytemme 
ja empatiakykymme. Astrologia pakottaa meidät nöyrtymään taito-
jemme ja ominaisuuksiemme suhteen ja tuo näin uudenlaista merki-
tyksellisyyttä elämään. 

Sen lisäksi, että astrologia antaa työkalut itsetutkiskeluun, se tar-
joaa välineet mielen laajentamiseen ja tiedostamattoman maailman 
tutkimiseen. On ällistyttävää, kuinka tarkasti persoonallisuutemme 
käy yhteen planeettojen sijoitusten ilmentämien ominaisuuksien 
kanssa. Astrologia on auttanut minua ja monia muita näkemään, ettei 
maailma ehkä olekaan niin yksinkertaisesti selitettävissä kuin luu-
lemme. Ehkäpä on olemassa muutakin kuin kolmiulotteinen avaruus 
ja yksiulotteinen aika, jotain mitä ihmissilmä ei pysty havaitsemaan. 
Tämä oivallus maailman monista ulottuvuuksista on laajentanut toi-
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mintamahdollisuuksiani jokapäiväisessä arjessa. Se on tuonut minut 
tähän hetkeen, missä uteliaisuuteni ihmisiä kohtaan on herännyt 
uudestaan. Aiemmat uskomukseni eivät enää rajoita kokemuksiani. 
Päinvastoin, olen alkanut kohtaamaan ihmisiä myötätuntoisemmin. 
Nyt ymmärrän heitä paremmin. 

Tämän kirjan tarkoitus on siirtää eteenpäin rakkauteni ja kiin-
nostukseni astrologiaa kohtaan. Lukijaa pyydän hyppäämään kyytiin 
ennakkoluulottomasti, vaikka astrologian opit kuulostaisivat ensi-
alkuun kaukaa haetulta fantasialta. Kehotan lukijaa tekemään omat 
johtopäätöksensä astrologian paikkansapitävyydestä. Tarkastele, mitä 
sinun ja ystäviesi syntymähetkien planeettojen asennot teistä kertovat 
ja osuvatko kuvaukset oikeaan.

Toivon todella, että kirjani myötä lukija oppii itsestään uutta ja saa 
käyttöönsä persoonansa täyden potentiaalin. Toivon mukaan lukija 
pystyy auttamaan myös muita saavuttamaan saman tietoisuuden 
tason, sillä hänen käsissään on nyt tähtitaivaan paljonpuhuva peili, 
josta kuka vaan voi tarkastella omaa kuvajaistaan, kun vaan osaa kat-
soa tarkkaan. 

Nauti matkastasi kosmisten myyttien lumotulla maaperällä.

—JULIANA MCCARTHY
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JOHDANTO

Tähtitaivas puhuttelee sitä, joka tuntee astrologian kielen.
— Dane RuDhyaR

M YTOLOGIA on erottamaton osa ihmisyyttä. Tarut ja tarinat ovat 
selittäneet erilaisia tunteita, satunnaisia tapahtumia ja ennen 

selittämättömiä ilmiöitä. Mytologioista järjestelmällisin lienee astro-
logia, muinainen oppi, jonka mukaan tähtitaivasta voidaan lukea kuin 
karttaa. Se auttaa meitä navigoimaan tuoden polullemme taikaa, mer-
kitystä ja itsetuntemusta.

Astrologialla on oma kielensä. Planeettoja ja tähtiä ymmärtääkseen 
on tutustuttava tähtitaivaan sanastoon ja kielioppiin, minkä jälkeen 
kryptiset viestit olemuksemme ytimestä alkavat pikkuhiljaa avautua. 
Tähdet puhuvat meille, ja astrologia opettaa kuuntelemaan niitä. 

Urani aikana olen tulkinnut lukuisia syntymäkarttoja, ja niiden paik-
kansapitävyys jaksaa hämmästyttää minua kerta toisensa jälkeen. On 
kiehtovaa, kuinka paljon ympäröivä kosmos pystyy paljastamaan luon-
teestamme. Astrologia voi auttaa kehittämään ihmissuhteita, paljastaa 
piileviä kykyjä ja tuoda jatkuvuuden tunnetta ennalta-arvaamattomaan 
elämään. Se on hyödyllinen ja voimakas tietoisuuden työkalu. 

Kaikki ovat joskus lukeneet horoskooppinsa aikakauslehdestä, 
mutta astrologia on paljon muutakin kuin oman aurinkomerkin tar-
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kastelua. Horoskoopeista tiedämme skorpionien olevan intensiivisiä 
manipulaattoreita ja neitsyiden neuroottisia pilkunviilaajia, kun taas 
ravut ovat tunnemyrskyissä lepattavia tuuliviirejä. Kuinka rajoittu-
nutta kanssakäynti toisten ihmisten kanssa olisikaan, jos perustai-
simme mielikuvamme moisille yksinkertaistuksille? Aurinkomerkki 
ei riitä kuvaamaan kenenkään koko persoonallisuutta, ja astrologialla 
onkin antaa huomattavasti yksilöllisempää tietoa kuin mitä pelkistetty 
horoskooppi voi kenestäkään kertoa. 

Syntymäkartta, toiselta nimeltään astrologinen kartta, on pysäy-
tetty kuva tähtitaivaasta ihmisen syntymän hetkellä. Jokainen täh-
titaivaan planeetta ja sen sijoitus tähtitaivaalla symboloi erilaisia 
puoliamme, taipumuksiamme ja potentiaalejamme. Planeettoja tutki-
malla voimme löytää loputtomasti tietoa sekä uusia puolia itsestämme 
ja samalla oppia elämään täyttä ja tyydyttävää elämää. 

Astrologia auttaa meitä paikantamaan luontaiset kykymme, ylei-
simmät kompastuskivemme ja henkisen kasvun paikat. Astrologian 
arkkityypit auttavat meitä punomaan persoonamme ristiriitaiset puo-
let yhdeksi suureksi kuvaksi, josta kokonainen minä rakentuu. 

Tähtitaivasta voi tutkia loputtomasti, mutta sen tarjoaman tiedon 
määrää ei kannata turhaan säikähtää. Tämä kirja on johdatus tähti-
taivaan perusteisiin: merkkeihin, planeettoihin, huoneisiin ja aspek-
teihin. Kun hallitsemme nämä peruspalikat, voimme alkaa tutkia 
minuuttamme tähtitaivaan valossa. Kirjan luettuaan lukija osaa tulkita 
syntymäkarttoja. 

Syntymäkartta paljastaa tapamme ajatella, toimia ja rakastaa. Se 
osoittaa, mitkä asiat tuovat elämäämme merkitystä, mikä tekee mei-
dät tyytyväiseksi ja tuottaa meille iloa. Aurinkomerkki kertoo henkilön 
perusenergiasta, kuumerkki taas edustaa syvintä sisintä ja emotionaa-
lista puolta. Venus kertoo arvoista ja ihmissuhteista, Mars määrittelee 
toiminnallista energiaa ja elämän viettiä. Ymmärtämällä planeettojen 
ilmentämää energiaa ymmärrämme paremmin myös itseämme ja toi-
siamme. 
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PLANEETTA SYMBOLI VAIKUTUSALUE

Aurinko
minä, elinvoimaisuus, päällimmäiset 

huolenaiheet

Kuu tunteet, vaistot, tottumukset

Merkurius kommunikaatio, älykkyys, järki

Venus rakkaus, kauneus, taide

Mars toiminta, halut, aggressiivisuus, 

Jupiter laajentuminen, optimismi, hyvinvointi

Saturnus rajoitteet, pessimismi, organisointi

Uranus kapinointi, omalaatuisuus, mullistukset

Neptunus mielikuvitus, unelmat, harhat, itsepetos

Pluto muutos, pakkomielteet, valta

Kun tunnet omat planeettasi, voit kiinnittää tarkemmin huomiota nii-
den edustamiin piirteisiin ja tulla näin tietoisemmaksi omasta itsestäsi. 
Jos Aurinko osuu kartallasi esimerkiksi vaakaan, on sinulla todennäköi-
sesti tarve ympäröidä itsesi kauneudella, romantiikalla ja rauhalla, jotta 
tuntisit olosi hyväksi ja elinvoimaiseksi. Jos Kuu asettui syntymäsi het-
kellä Leijonan tähdistöön, tiedät tarvitsevasi säännöllisesti hellyyden-
osoituksia ja imartelua. Mars kaksosissa taas tarkoittaa, että sosiaaliset 
tilanteet ja älylliset keskustelut tekevät olosi energiseksi. 

Astrologia on hyödyllinen itsetutkiskelun työkalu, olipa syy siitä 
kiinnostumiseen mikä tahansa. Jokainen meistä voi olla oman elämänsä 
opas, sillä tähtitaivas puhuttelee sitä, joka kuuntelee. Jossain maallisen, 
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runollisen ja tietoisen välillä on maailma, joka avautuu astrologian kie-
len tuntevalle. Tuo muinainen järjestelmä on sisäänkäynti sielun viisau-
teen. Se on täynnä kauniita tarinoita, myyttejä, enteitä ja taikaa.  

ASTROLOGIAN HISTORIA

Tähtitaivasta on tulkittu jo ennen ajanlaskun alkua. Ensimmäisinä 
astro logisen järjestelmän kehittivät babylonialaiset yli 3 000 vuotta 
sitten. Aluksi tähdistä seurattiin vuoden kiertoa ja säätä, myöhemmin 
niistä alettiin lukea myös enteitä. 400-luvulla eaa. babylonialaiset esit-
telivät astrologiset taitonsa myös kreikkalaisille, ja järjestelmä kehittyi 
entisestään. Aleksanteri Suuri valloitti Egyptin ja Persian, jonka jäl-
keen babylonialaisten ja egyptiläisten tuntemat astrologiset opit yhdis-
tyivät noin 200–100 eaa. Syntyi hellenistinen astro logia, joka loi pohjan 
12  horoskooppimerkille ja länsimaissa vielä tänäkin päivänä käytet-
tävälle astrologiselle järjestelmälle. Astro logiassa alettiin luonnon-
ilmiöiden ennustamisen sijaan keskittyä tulkitsemaan yksilön karttaa 
ja planeettojen asemia syntymähetkellä. 

Hellenistinen astrologia levisi nopeasti ympäri muinaista Euroop-
paa ja Lähi-itää. Aikansa arvostetut filosofit ja tiedemiehet opiskelivat 
astrologiaa, josta muodostui pitkäksi aikaa korkea-arvoinen tieteen-
ala astronomian rinnalle. Muun muassa Nikolaus Kopernikus, Galileo 
Galilei, Johannes Kepler ja Sir Isaac Newton olivat kaikki astrologeja, 
sielun tieteen tutkijoita. 

Valistuksen aikaan 1700-luvulla astrologia joutui vastatuuleen. 
Materialismi alkoi hallita filosofista ajattelua, jonka painopiste siir-
tyi esoteerisesta kohti konkreettista, mitattavaa ja todistettavaa. Ast-
rologia putosi tieteen kentältä taikauskon ja hölynpölyn kategoriaan 
muttei kuitenkaan painunut täysin historiaan. Saamastaan kritiikistä 
huolimatta se on kulkenut ihmisten mukana yhä tähän päivään saakka. 

1900-luvun uraauurtavat astrologit, kuten Dane Rudhyar ja  Charles 
 Carter, ryhtyivät uudistamaan astrologiaa. Aiemmin astrologiaan lii-
tetty fatalismi ja moralismi väistyivät henkisemmän ja psykologisem-
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man tulkinnan tieltä, joka pyrki ymmärtämään ihmisen psyykettä, 
persoonaa, luonnetta ja potentiaalia. Ihmisen vapaa tahto ja useat roo-
lit muodostivat modernin astrologian kulmakiven, syrjäyttivät kohta-
lonuskon ja nostivat astrologian keskiöön itsetutkiskelun. 

Psykiatri ja analyyttisen psykologian perustaja Carl Jung oli yksi 
astrologian elpymiseen suuresti vaikuttaneista henkilöistä. Jung 
ammensi astrologian oppeja ymmärtääkseen paremmin psykologiaa. 
Vuonna 1911 hän kirjoitti kirjeessään Sigmund Freudille: 

Tällä hetkellä olen keskittynyt tarkastelemaan astrologiaa, sillä se 
vaikuttaa välttämättömältä, mikäli haluaa ymmärtää mytologiaa. 
Tämä hämärään jäänyt oppi on täynnä outoja ja ihmeellisiä polkuja, 
joilta uskon palaavani mukanani paljon rikastuttavaa tietoa ihmisen 
psyykestä. 

Jungin tutkimusmatkat osoittautuivat hedelmällisiksi. Hänen ansios-
taan erilaisten persoonallisuuksien arkkityypit ja myyttien merkitys 
huomioitiin ihmistuntemuksen ja -psyyken parissa. Jung uskoi ark-
kityyppien kuvastavan sielun kieltä ja syntymäkarttojen symboloivan 
karttaa ihmisen sisimpään. Hän jopa tarkasteli hankalissa tapauksissa 
potilaidensa astrologisia karttoja. Vuonna 1947 hän kirjoitti hinduast-
rologi B.V. Ramanille: 

Vaikeissa psykologisissa diagnooseissa olen pyrkinyt laajentamaan 
näkökulmaani horoskoopin avulla. Usein astrologiasta saamani tieto 
on nostanut esiin asioita, joita en muutoin olisi ymmärtänyt.

Vastaavuudet potilaiden ja heidän karttojensa välillä olivat niin vahvat, 
että Jung koki usein oppivansa enemmän potilaansa mielen liikkeistä 
tämän syntymäkartasta kuin suoraan potilaalta itseltään. 

Jungin työ psykologian ja astrologian parissa muokkasi astrologiaa sel-
laiseksi kuin sen tänä päivänä tunnemme. Psykologinen astrologia dominoi 
astrologista liikettä läpi 1900-luvun, ja edelleen tänä päivänä monet arvos-
tetut astrologit viittaavat Jungin materiaaleihin opeissaan.
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Viime vuosisadan lopulla astrologia nousi jälleen suosioon popu-
laari kulttuurissa. 60-luvun kulttuurinen vallankumous lännessä he-
rätti kiinnostuksen itäisen maailman filosofiaan ja muinaisiin oppeihin, 
ja viimeistään 70-luvulla astrologiasta tuli erottamaton osa populaari-
kulttuuria. Horoskoopit lunastivat paikkansa suurien sanoma- ja aika-
kauslehtien palstoilla pysyvästi. Kysymys ”Mikä sun horoskooppi-
merkki on?” juurtui osaksi arkipäiväisiä keskusteluja.

Suurimman suosionsa astrologia on kuitenkin saavuttanut tänä 
päivänä. Yksinään Yhdysvalloissa työskentelee lähes kymmenen mil-
joonaa astrologia, ja astrologia-sanan internethaulla löytyy kirjan 
kirjoitushetkellä yli kaksi miljoonaa sivustoa. Joissain yliopistoissa 
astrologia on jopa sisällytetty kurssitarjontaan. Astrologia on vallannut 
myös suurten ajattelijoiden mielet ja todistanut paikkansa hyödyllisenä 
ja olennaisena ihmis mielen tulkitsemisen työkaluna. Tähtitaivaan 
myytit ja arkkityypit ovat todistaneet universaalin ja kuolemattoman 
voimansa resonoimalla ihmisissä vuosituhannesta toiseen.

Kosmos on elinvoimainen ja laajalle levinnyt yksikkö, jonka osasia 
me olemme. Sen suurenmoinen sydän on Aurinko, jonka värähtelyn 

tunnemme suonissamme. Kuu, sen valtava hermokeskus,  
saa meidät hytisemään. Entäpä Saturnus ja Venus, kuka tietää miten 

laajalti ne meihin vaikuttavat? Tiedämme ainoastaan,  
että ne ovat olemassaolomme kannalta elintärkeitä, ja tunnemme 
niiden helähdykset ja sykinnän aaltoilevan päivittäin lävitsemme. 

— D. h. LawRence 

ASTROLOGIAN PERUSTEET

Astrologisen syntymäkartan lukeminen vaatii astrologian peruspali-
koiden tuntemusta. Niitä ovat planeetat, merkit, huoneet ja aspektit. 
Planeetat symboloivat tiettyä energiaa, merkit kertovat miten tuo 
energia ilmenee, huoneet paljastavat, mille elämän osa-alueelle mikä-
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kin  energia tulisi suunnata, ja aspektit kuvaavat sitä, kuinka erilaiset 
energiat toimivat suhteessa toisiinsa. 

Heti alkuun on olennaista huomioida, että ”päähoroskoopin” eli 
astrologian termein aurinkomerkin lisäksi kaikilla meistä on myös 
kuu- ja nouseva merkki sekä yksi merkki jokaiselle kahdeksalle planee-
talle (Maata ei lasketa). 

Astrologinen syntymäkartta muodostuu eläinradasta, joka kuva-
taan ympyrän muodossa. Ympyrä jaetaan kahteentoistaan elämän 
eri osa-alueeseen, joita ovat esimerkiksi resurssit, ihmissuhteet, ura 
ja henkisyys. Näitä elämän eri osa-alueita kutsutaan huoneiksi. Pla-
neetat sijaitsevat kartassamme eri huoneissa eri kulmissa sen perus-
teella, missä kohtaa tähtitaivasta ne sijaitsivat syntymämme hetkellä. 
Maa piirretään  karttaan aina keskelle, ja planeettojen kulma lasketaan 
360-asteisen ympyrän perusteella suhteessa Maahan. 

Suosittelen lukijaa tässä vaiheessa selvittämään oman astrologisen 
syntymäkarttansa. Lukuisat nettisivut, esimerkiksi Astro.com-sivusto 
tarjoaa kartan ilmaiseksi. Syntymäkarttaa varten on tiedettävä syntymä-
päivän ja -paikan lisäksi syntymänsä tarkka kellonaika. Kun olet syöttä-
nyt tietosi sivulle, se laskee planeettojen asemat automaattisesti. Oma 
kartta ulottuvillasi olet valmis sukeltamaan tämän kirjan syövereihin ja 
etsimään tietoa jokaisen planeetan sijainnista omalla kartallasi. 

Seuraavalla sivulla on esimerkki syntymäkartasta havainnollis-
tamaan, mistä on kyse. Juuri nyt kuvio saattaa näyttää vaikeasti hah-
motettavalta outojen symbolien ja umpimähkään piirrettyjen viivojen 
sekamelskalta, mutta kirjan edetessä tulet oppimaan niiden merkityk-
sen pala palalta. Lisäksi saat tietää, kuinka tulkitset oppimaasi suhteessa 
omaan itseesi ja ihmisiin, joista toivoisit tietäväsi lisää. Astrologia tar-
joaa loputtomasti uutta tietoa ja sen parissa pystyy viettämään koko-
naisen ihmiselämän oppien jatkuvasti uutta erilaisista näkökulmista, 
metodeista ja löydöistä astrologian kentällä. 
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